
 

 

 

 

All’Albo 

Al sito -  Amministrazione Trasparente  

OGGETTO: Avviso pubblico per l’attribuzione di incarichi per prestazione d’opera intellettuale 

rivolto a personale interno,  finalizzato all'individuazione di figure di coordinamento e gestione e 

supporto tecnico per la realizzazione del progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Didattica innovativa per 

nuove occasioni formative” 

CUP : J94D2300133006  

 

COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE  PER LA SELEZIONE RIVOLTA A 

PERSONALE INTERNO – PROFILO AMMINISTRATIVO - PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’ Avviso PNRR  M4C1I3.1-2023-1143 Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi 

linguaggi; 

VISTO l’Accordo di concessione  M.I.M.  per la realizzazione del progetto in oggetto prot. PRIC81600D - 

M4C1I3.1-2023-1143-P-36249; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.6 del 17/05/2024 di adozione del progetto;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.  5 del 23/05/2024 di adozione del progetto;          

VISTA la necessità di procedere all’individuazione del personale per il supporto amministrativo e  tecnico 

per la realizzazione del progetto in oggetto;  

VISTO il Regolamento d’Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione;  

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001588 - 23/07/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIANNA RUSCIANO



VISTA la necessità di assegnare l’incarico a personale in possesso di qualificata competenza ed esperienza; 

VISTO in particolare l’art. 45 comma 2 del D.I. n. 129/2018, con il quale viene affidata al Consiglio d’Istituto 

la determinazione dei criteri generali per la stipula dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento 

dell’offerta formativa;  

VISTO Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50;  

CONSIDERATO che per il reclutamento del personale da assegnare al progetto l’Istituzione scolastica ha 

emanato apposito bando pubblico prot. 1566 del 15/07/2024  rivolto a personale interno; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute alla scuola a seguito 

dell’emanazione del bando; 

DECRETA 

La  nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la realizzazione 

dell’avviso in oggetto. 

La Commissione è così costituita: 

 Dirigente Scolastico: dott.ssa Marianna Rusciano 

 Docente Monia Lotto 

 Docente Malpeli Chiara 

La Commissione si riunirà per la valutazione delle candidature il giorno  30 luglio  2024 ore 9.30 presso 

l’Ufficio di presidenza dell’I.C. di Corniglio. 

 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

 

 

 

 

 

 

 

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001588 - 23/07/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MARIANNA RUSCIANO


		2024-10-08T15:06:26+0200
	MARIANNA RUSCIANO




